
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

 
 
Αλεξανδρούπολη,18-04-2023 
Αριθ. Πρωτ. : Φ.1.2/2768 

Ταχ. Δ/νση : Δήμητρας 9 
Ταχ. Κώδικας : 681 31 Αλεξανδρούπολη 
Πληροφορίες : Αναστασία Ιακωβίδου 
Τηλέφωνο : 2551355345 
E-mail : mail@dipe.evr.sch.gr 
Δικτ. τόπος : https://dipe.evr.sch.gr/ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών σε σχολικές 

μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου» 

 

Ο Διευθυντής της Δ.Π.Ε. Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α /́30-9-1985) «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική 

αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 41και 42 του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α  ́136).  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του Ν. 4957/2022 (Α  ́ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 373 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022), 

«Παράταση άσκησης καθηκόντων των διευθυντών, προϊσταμένων και 

υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων και των 

υπευθύνων τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων και ρύθμιση συναφών 

θεμάτων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία 

των ζώων συντροφιάς- Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου 

ΑΔΑ: ΨΚΖΔ46ΜΤΛΗ-460



2 

τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες 

διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α  ́ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

10. Την υπ’ αριθ. 30/15213_15324/12-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΘ2Ω46ΜΤΛΗ-ΗΕ0) 

Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Έβρου». 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.1.4/4133/10-04-2023 (ΑΔΑ:ΨΥΗΓ46ΜΤΛΗ-ΔΤ7) «Ορισμός 

Αναπληρωτή Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου». 

12. Την υπ ΄αριθ. Φ.1.2/9459/08-12-2022 «Προκήρυξη – πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Έβρου». 

13. Την υπ’ αριθ. 30/3846/07-04-2023 (ΑΔΑ:9Ω5Ψ46ΜΤΛΗ-ΧΛ3)«Κύρωση τελικού 

πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου». 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.1.2/2638/07-04-2023  «Πρόσκληση υποψήφιων διευθυντών 

σχολικών μονάδων για υποβολή  δήλωσης προτίμησης τοποθέτησης σε σχολικές 

μονάδες». 

15. Την υπ’ αριθ. 10/18-04-2023  πράξη του Τοπικού Συμβουλίου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών/ντριών Δημοτικών Σχολείων, Ειδικών Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Π.Ε. Έβρου, σύμφωνα με τη σειρά τους στους οικείους 

τελικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους, ως εξής: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΖΔ46ΜΤΛΗ-460



3 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 565201 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΑΛΟΥ 

2 586688 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

3 555703 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

4 565721 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΓΙΑΣ 

5 597898 ΒΟΥΡΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
«ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ» 

6 576938 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

7 576654 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

8 568809 ΓΚΟΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 572265 ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

10 575208 ΔΡΑΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

11 587733 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 593097 ΖΗΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

13 603358 ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ 

14 593927 ΚΑΛΟΥΔΗ ΖΩΗ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ 

15 603367 ΚΑΛΤΣΕΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΖΔ46ΜΤΛΗ-460



4 

16 579169 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

«ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ» 

17 613516 ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

18 593431 ΚΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

19 576478 ΚΟΣΜΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 604860 ΛΕΥΚΕΛΗ ΣΙΔΕΡΗ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 «ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ» 

21 559602 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ 

22 572339 ΜΠΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 575429 ΜΠΟΥΤΖΙΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

24 573946 ΜΠΡΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ  
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

25 559318 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

26 596716 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

27 589114 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

28 582408 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

29 621419 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ  
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΖΔ46ΜΤΛΗ-460



5 

30 614878 ΠΕΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

31 592830 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ- 

«ΧΡΟΝΗΣ ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ» 

32 553719 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 

33 574260 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

34 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΕΙΑΣ 

35 606663 ΣΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΠΕ79.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ 

36 605211 ΤΡΙΓΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

37 578295 ΤΣΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

38 613743 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

39 566232 ΒΟΥΛΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 - 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

40 603476 ΣΙΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ23 - 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

41 592174 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΠΕ60 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

42 597170 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  
ΠΕ60 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
Η επιλογή και τοποθέτηση των Διευθυντών/ντριών γίνεται για τετραετή 

θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του 

ΑΔΑ: ΨΚΖΔ46ΜΤΛΗ-460



6 

τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή. Η ανάληψη υπηρεσίας θα 

πραγματοποιηθεί εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του διδακτικού 

έτους 2022-2023.  

 

 

 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
κ.α.α. 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΚΖΔ46ΜΤΛΗ-460


		2023-04-18T13:00:22+0300
	Athens




